Opera Pia “Cav.Salvatore Genchi Callotti”
Via Maestro Pintorno n. 1
90015 Cefalt (PA)
C.F. 82006190825

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. 56 DEL 30/12/2022

GGGETTO:  Liguidazione compense al musicoterapista, mese di Dicembre 2022 - Impegmo
Spesd.-

L'amno duemilaventidue, il giomo trenta del mese di Dicembre, il Commissaric Sirsordinario

Regionalc, Doit.ssa Maria Grisanti, nominala con D.A. n. S6/GAB servizio 9 del 10/08/2021, D.A.

n. H06/GAB del 23/12/2]1 e successive D.A. n. 95/GAB del 23/09/2022, assistita dal Segretario
dct’Ente Parlapiano Pellegrino L., adotta la scguente deliberazione

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
VISTO 1o Statuto dell’Cate;

VISTA [a Legpc n, 6972/1890;

VISTA la L. R n. 22 del 09.05.1986;
YISTO il D.P.R.5. n. 138 del 04/06/96;
VISTO il Decreto Lgy. n 163/2001;

VISTA 1l proprio deliberato n. 23 del 12/10/2021 con il quaie & stato Affidure al Dott.

. 1810 a Palermo il e residente a (PA),
1 contrada Stalluzze, s.n.c. — Codice Fiscale: i —Pincarico dt
svolgere, con decorrenea 13/10/21 & per n. 8 mesi, attiviia di musicoterapia per n. 2 ore
sclumanali ¢ quindi, per n. 4 sedute mensili, per una spesa di e 160,00 mensili, olire V. A,
s dovira;

VISTA la deliberazione n. 11 del 29/03/2022 con fa quale si & provveduto ad Tncrementave, dal
ﬂ]x’ﬂﬂ}.fliDEE, il servizio df musicolerapia, in favore degli anziani ospiil dell’Ente, di ulterion 4 orc
mensili per un totale di n. 6 sedute mensili di 2 ore ciascuna con una spesa di € 240,00 meusili;



¥ISTA la nota n. 5033 del 30/12/92, trasmessa dall’Assto Regle EE.LL. — Gr. V1 5.5., mediante [& quale

vengoeno ricordate le modalith degli adempimenti di fine esercizio, cui le ILPP.ALB. debbono sotfostare;
RITENUTO di provvedsre im merito;

VISTO il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2022

DELIBERA
Per le motivaon di cul sopra che s inlendong iniegralmente riportate e trascritte, di:

- impegnare in favore di la somma di cure 240,00 per compense relative al mese di
dicembre 2022 sul capitolo U.01.002.0100 — Salari al personale dipendente;;



Lello, conJermaly e sotloserlio

0 Ex art. 31 : {:_'-‘j_‘-~ - N i
-. .,f: w0 ' N r
Attestazione di pubblicazione
Il sottoscritto Segretario _ attesta che il
presente atto ¢ stato pubblicato dal : __al
all’ Albo Pretorio dell'Ente e che lo stesso non ha subilo contestazioni o opposizioni
Cetaln, li L
[l Segretario .

Ovpera Pia “Cav.Salvatore Genchi Collotti”
Via Maestro Pintorno n. 1

90015 Cefalt {(PA)

«Si dichiara che la presente & copia conforme all’originale.

[1 Segretario




